
Lagermedarbejder

Vi søger en arbejdsom teamplayer med gåpåmod, gode IT-kundskaber og fleksibilitet til vores
lagerteam på Hvide Sande Shipyard. 
Vær med til at præge din hverdag
Seasight Group er en virksomhed i konstant udvikling, hvilket betyder, at de daglige opgaver
varierer både i tid og form. At du besidder en udpræget fleksibilitet, i forhold til både arbejdstid og -
opgaver, er derfor en nødvendighed. Samtidig giver det mulighed for, at du, i takt med firmaets
behov, løbende kan få andre opgaver, der passer til dine kompetencer og ønsker om personlig og
faglig udvikling.
Dine primære arbejdsopgaver:

Udlevering og registrering af varer og forbrugsmaterialer●

Modtagelse (herunder kvalitetskontrol), registrering og lagerlægning af varer●

Indkøb●

Forsendelse af varer inkl. bestilling af transport og udfyldning af transportdokumenter●

Lageroptælling●

Ad hoc-opgaver. Disse kan være både forfaldende lager-og/eller produktions opgaver. ●

Din profil
Du har en uddannelse inden for lager- og logistik og/eller anden erfaring med lagerarbejde. Du vil
få et job med frihed under ansvar, hvor du får mulighed for at præge din egen hverdag. Det er
derfor vigtigt, at du arbejder ansvarsbevidst, struktureret og selvstændigt. 
Du er klar til at arbejde sammen med mange forskellige kolleger og yde en god service. Du evner
at holde overblik, have gang i flere opgaver og lykkes med at færdiggøre dem.
Du deltager aktivt i at holde orden på lageret. Du har lyst til at sætte dig ind i nye systemer og finde
løsninger på de udfordringer, du møder. Jobbet vil variere mellem administrative og praktiske
opgaver, hvilket kræver, at du kan håndtere en pc og samtidig ikke er bange for at få beskidte
fingre.
Vil du være vores nye kollega?
Vi indkalder løbende relevante kandidater til samtale og afslutter rekrutteringen, når den rette
medarbejder er fundet. Send os derfor allerede nu din ansøgning og CV.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Head of Production, Peter Houborg
enten på E-mail ph@hvidesandeshipyard.com eller på tlf. +45 61792331.
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